PORTARIA Nº 238 - DG, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2664

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de 30 de

abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007,

e na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais dos servidores abaixo

indicados:

Matr. Nome Periodo Aquisitivo Período de Gozo

10742 ADAO ALVES DE CARVALHO 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

10728 CARMEN LUCIA GONÇALVES SHINDO 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

10720 CARLOS ANTONIO DA COSTA JUNIOR 01/01/17 a 31/12/17 05/09/18 a 04/10/18

10735 EDMARCOS JOSE ARAUJO 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

10763 FERNANDA DE OLIVEIRA MARTINS 01/02/17 a 31/01/18 03/09/18 a 02/10/18

11327 IOLANDA GLORIA CORTES 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

11866 KENNEDY SANTOS TORRES 01/03/17 a 28/02/18 03/09/18 a 02/10/18

7495 LEILA FERREIRA SODRE 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

10762 LUANA KAROLINE DE LIMA PANIAGO 01/05/16 a 30/04/17 03/09/18 a 02/10/18

10721 MARIA TERESA ROCHA 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

10737 MARIA LUISA RIBEIRO DA GLORIA DOS REIS 01/01/17 a 31/12/17 03/09/18 a 02/10/18

10752 VANDERLAN COELHO MACIEL 01/02/16 a 31/01/17 03/09/18 a 02/10/18

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 03

dias do mês de setembro de 2018.

Antônio Lopes Braga Júnior
Diretor Geral